
Ligne 122

LION PLAGE 7:00 7:23 7:35 CALVAIRE SAINT-PIERRE 12:25 12:40 16:07 17:12 18:05
GALANTE 7:01 7:24 7:36 COPERNIC 12:26 12:41 16:08 17:13 18:06
MITTERRAND 7:02 7:25 7:37 CITE U LEBISEY 12:29 12:44 16:11 17:16 18:09
LION STADE 7:04 7:27 7:39 HARRIS 12:31 12:46 16:13 17:18 18:11
BAS LION 7:06 7:29 7:41 LAENNEC 18:13
HERMANVILLE PLAGE 7:09 7:32 7:44 ALLENDE 18:17
MINOTAURE 7:10 7:33 7:45 CARREFOUR DE LEBISEY 12:36 12:51 16:18 17:23 18:22
CANARDIERE 7:11 7:34 7:46 OUTREVAL 12:40 12:55 16:23 17:28 18:27
HERMANVILLE MAIRIE 7:12 7:35 7:47 BIEVILLE CENTRE 12:42 12:57 16:25 17:30 18:29
CROIX ROSE 7:13 7:36 7:48 CLOS BOSQUIN 12:43 12:58 16:26 17:31 18:30
GRANDE COUR 7:18 7:41 7:55 BIEVILLE CHATEAU 12:45 13:00 16:29 17:34 18:33
PERIERS MAIRIE 7:19 7:42 7:56 RUE DU HOME 12:48 13:03 16:32 17:37 18:36
RUE DU HOME 7:24 7:47 7:59 PERIERS MAIRIE 12:50 13:05 16:34 17:39 18:39
BIEVILLE CHATEAU 7:27 7:50 8:02 GRANDE COUR 12:51 13:06 16:35 17:40 18:40
CLOS BOSQUIN 7:29 7:52 8:04 CROIX ROSE 12:57 13:12 16:42 17:47 18:47
BIEVILLE CENTRE 7:29 7:52 8:04 HERMANVILLE MAIRIE 12:58 13:13 16:44 17:49 18:48
OUTREVAL 7:31 7:54 8:06 CANARDIERE 12:59 13:14 16:45 17:50 18:49
CARREFOUR DE LEBISEY 7:36 7:59 8:11 MINOTAURE 13:00 13:15 16:46 17:51 18:50
LAENNEC 8:15 HERMANVILLE PLAGE 13:01 13:16 16:47 17:52 18:51
ALLENDE 8:18 BAS LION 13:04 13:19 16:50 17:55 18:54
HARRIS 7:40 8:03 LION STADE 13:05 13:20 16:52 17:57 18:56
CITE U LEBISEY 7:43 8:06 MITTERRAND 13:07 13:22 16:53 17:58 18:57
COPERNIC 7:44 8:07 GALANTE 13:08 13:23 16:55 18:00 18:59
CALVAIRE SAINT-PIERRE 7:47 8:10 LION PLAGE 13:09 13:24 16:56 18:01 19:00

Biéville-Beuville

Périers-sur-le-Dan

Hermanville-sur-Mer

Lion-sur-Mer

Lion-sur-Mer

Hermanville-
sur-Mer

Périers-sur-le-
Dan

Biéville-
Beuville

Hérouville-St-
Clair

Caen

Mercredi Lu, Ma, Je, VeLun à Ven

Caen

Hérouville-St-Clair

# LIMITED SHARING


	Feuil1

